
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 014/2025
Nº PROC. ADM. 016/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação 14.133/2021
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO GOMES e

tendo como autoridade BRUNO CÉSAR CAMILO DA SILVA.

PUBLICAÇÃO: 30/01/2026 12:03
INÍCIO REC. PROPOSTA: 31/01/2026 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 19/02/2026 09:00
INÍCIO DISPUTA: 19/02/2026 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 98.812,5800

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para Contratação de empresa especializada em serviços de seguradora de veículos/apólice de seguros para os
veículos da frota do Fundo Municipal de Saúde dos Palmares-PE

Para demais informações contato via e-mail: licitacao2.palmares@gmail.com, telefone: 8136622128 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dz_tlDEJgHYOjGdBbRb4PEnk0Cal2QafGptXKKhhc8kjTgkp48s7LUtacjtjRBgt3rK9VZiRxog8kIYvlQVQhhGjnAy9uqWIGo83MCpPXCNA%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO GOMES

PALMARES-PE - 30/01/2026

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

D
R

IG
O

 D
A

 S
IL

V
A

 G
O

M
E

S
 B

A
R

R
E

T
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

B
8A

-B
77

8-
A

7A
1-

B
C

A
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

B
8A

-B
77

8-
A

7A
1-

B
C

A
7

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dz_tlDEJgHYOjGdBbRb4PEnk0Cal2QafGptXKKhhc8kjTgkp48s7LUtacjtjRBgt3rK9VZiRxog8kIYvlQVQhhGjnAy9uqWIGo83MCpPXCNA%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dz_tlDEJgHYOjGdBbRb4PEnk0Cal2QafGptXKKhhc8kjTgkp48s7LUtacjtjRBgt3rK9VZiRxog8kIYvlQVQhhGjnAy9uqWIGo83MCpPXCNA%3D


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7B8A-B778-A7A1-BCA7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO DA SILVA GOMES BARRETO (CPF 083.XXX.XXX-76) em 30/01/2026 12:13:48 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://palmares.1doc.com.br/verificacao/7B8A-B778-A7A1-BCA7

https://palmares.1doc.com.br/verificacao/7B8A-B778-A7A1-BCA7

